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W najbliższy wtorek 19 września odbędzie się Zespół ds. Zdrowia i Polityki Społecznej.

W porządku obrad pojawi się m.in 

Kwestia pisma ZPP w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o podstawowej opiece. 

Projekt ustawy o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności do

świadczeń opieki zdrowotnej.

Projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie określenia sposobu ustalania ryczałtu

systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej,

Projekt ustawy o zmianie ustawy o pomocy społecznej.

Tego samego dnia odbędzie się również Zespół do Spraw Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki

Regionalnej i Środowiska. W programie posiedzenia:

Projekt rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie informacji

przekazywanych w celu wydania opinii o planowanej pomocy publicznej.

Projekt ustawy o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach odziaływania na środowisko oraz ustawy o

ochronie przyrody.

Projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu

ograniczania poziomu masy tych odpadów.

Projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie ustanowienia programu wieloletniego na lata

2018-2023 pod nazwą "Wzmocnienie Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa w zakresie

zdolności reagowania na zagrożenia życia ludzkiego i środowiska.

Dzień później spotkają się przedstawiciele Zespółu ds. Edukacji Kultury i Sportu, którzy omówią projekt

ustawy o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

21 września odbędzie się Zespół ds. Społeczeństwa Informacyjnego, zaś w piątek 22 września Zespół ds.

Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli, który omówi m.in. projekt rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej w sprawie

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2018.

Z projektami możecie Państwo zapoznać się oczywiście na stronie http://zpp.pl/biblioteka/projekty-aktow-

prawnych zaś szczegółowe uwagi można kierować poprzez elektroniczny formularz dostępny tutaj.
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